
am 6. März 2024
15 — 18 Uhr 

FACHMESSE 
FÜR REGIONALE 
UND KULINARISCHE 
VERBINDUNGEN 

Erzeugende und verarbeitende 
Betriebe präsen! eren 
ihre Angebote

Mit freundlicher Unterstützung 
der Stadt Frankfurt am Main, 
SEI Hessen, MGH Gutes aus 
Hessen GmbH sowie der 
Ini� a� ve Gastronomie 
Frankfurt e. V.

Träger: BIONALES e. V. 
Ernährungsrat Frankfurt

house-of-food-ff m.de
ernaehrungsrat-frankfurt.de

 Eingang
 Sitzgarnitur

 Steh� sche
 Fluchtweg

1  Ackerlei (Zell BioGemüse GmbH)

2  Ta� s Schni! - und Verarbeitungs GmbH

3  Frankfurter Verein „roter hamm“

4  Laupus-Hof

5  FFD Frisch Fuch� g Delp

6  Wäller Nudeln (Eier- & Nudelhof Becker GmbH)

 ABIS Selek� on | Geschwister Bickert GbR7

 Antonius gemeinsam begegnen gGmbH8

 Dianes Gaumenfreuden9

 Demeterhof Schwalmtal10

 Fermakultur

 Kelterei Walther GmbH11

 Schäfer BIOGefl ügelhof

14  Karl Eidmann GmbH & Co. KG

15  Aronia-Rhein-Main

 Biohof Hornischer

 Kubach Speisepilze

 Imkerei Schiesser

 Best Farm 

 Hungener Käsescheune

 Die Fleckenbühler 

 Empfang, House of Food Frankfurt

 Bionales e. V., Ernährungsrat FFM &

 LogRegio (Hochschule Fulda & nearbuy)

  Labl, Klimagourmet und MGH Gutes aus Hessen   

 mit dem Projekt „Essen aus Hessen“

12

11

13

16

17

18

21

1919

20

22

23

24

Schwanenhalle

Anlieferung über

 Römerhöfchen

Römerhalle


